
UCHWAŁA NR 15/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2007 r.

w sprawie zatwierdzenia czynności wyborczych na Wydziale Filologicznym

Działając na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. Nr 164, poz. 1364, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Senat zatwierdza ważność wyborów z dnia 8 lutego 2007 r. przeprowadzonych na 
Wydziale Filologicznym do Rady Wydziału i kolegium elektorów Wydziału Filologicznym.

§ 2. Senat upoważnia nowo powstałą Radę Wydziału Filologicznego do zatwierdzenia 
ważności wyborów na Wydziale Filologicznym.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


